Ausiliari di comando e segnalazione
Manual pilot device
030
Ausiliari di Comando e Segnalazione Ø30
Manual Pilot Device Ø30
0
3
0

X1 X2
X1 X2
X1 X2
in esaurimento
out of stock
Ausiliari di Comando e Segnalazione Ø30
Manual Pilot Device Ø30
0
3
0
030
13
1 0 2
0 III
		  	 SUFFISSO/SUFFIX	 CIFRATURA/CODING
	 		  95 	 3095  ▲ 020C3095
 			   33 	 73033  ▲ 020C73033
 			   34 	 73034  ▲ 020C73034
 			   37 	 73037  ▲ 020C73037
 			   38 	 73038  ▲ 020C73038
 			   40 	 73040  ▲ 020C73040
CHIAVI PER SELETTORI
SELECTOR SWITCH KEYS
Accessori
Accessoires
IMPUGNATURA
COLORATA(1)
Colored GRIP(1)
(1) Versione secondo normativa FIAT / Version in conformity with FIAT standard - ▲ Confezioni da 2 pezzi - 2 pieces pack ● Confezione 10 pezzi / 10 piece pack
6V AC-DC ● 010BA9SLR6 ● 010BA9SLG6 ● 010BA9SLV6 ● 010BA9SLBL6 ● 010BA9SLB6
12V AC-DC ● 010BA9SLR12 ● 010BA9SLG12 ● 010BA9SLV12 ● 010BA9SLBL12 ● 010BA9SLB12
24V AC-DC ● 010BA9SLR24 ● 010BA9SLG24 ● 010BA9SLV24 ● 010BA9SLBL24 ● 010BA9SLB24
48V AC-DC ● 010BA9SLR48 ● 010BA9SLG48 ● 010BA9SLV48 ● 010BA9SLBL48 ● 010BA9SLB48
130V AC-DC ● 010BA9SLR110 ● 010BA9SLG110 ● 010BA9SLV110 ● 010BA9SLBL110 ● 010BA9SLB110
240V AC-DC ● 010BA9SLR220 ● 010BA9SLG220 ● 010BA9SLV220 ● 010BA9SLBL220 ● 010BA9SLB220
LAMPADINE BA9S
BA9S BULBS
6V 0,6W ● 010BA9S6V/0,6W 48V 1,2W ● 010BA9S48V/1,2W
24V 1,2W ● 010BA9S24V/1,2W 60V 1,2W ● 010BA9S60V/1,2W
24V 3W ● 010BA9S24V/3W 60V 3W ● 010BA9S60V/3W
30V 1,2W ● 010BA9S30V/1,2W 130V 1,9W ● 010BA9S130V/1,9W
30V 3W ● 010BA9S30V/3W 220V 2W ● 010BA9S220V/2W
MONOLED LUCE FISSA / MONOLED FIXED LIGHT
 2
● 24V AC-DC 010BA9SLLR24
● 110-130V AC-DC 010BA9SLLR110
● 220-240V AC 010BA9SLLR220
65V	 0,05W ● 010BA9SN65
130V	 0,1W ● 010BA9SN110 ● 010BA9NV110
240V	 0,3W ● 010BA9SN220 ● 010BA9NV220
400V	 0,5W ● 010BA9SN380 ● 010BA9NV380
MONOLED LUCE LAMPEGGIANTE / MONOLED FLASHING LIGHT
LED ULTRALUMINOSO TENSIONI ± 15%  NON POLARIZZATA
ULTRA-BRIGHT LED VOLTAGES ± 15%  NOT POLARIZED
AC-DC    6    12    24    48    110    AC 220
mA       30    20    14     7       5         16
FILAMENTO
FILAMENT
NEON
 0,2	 030TF
TERMINALE FASTON
FASTON TERMINAL
COLLEGAMENTI CON ELEMENTO DI COMANDO E BLOCCHETTI
PORTALAMPADA. COMPATIBILITA’ CON SPINOTTI 1x6,3/2x2,8 mm TIPO ISOLATO
ONNECTIONS WITH CONTROL ELEMENT AND LAMP HOLDER FIXINGS
COMPATIBILITY WITH INSULATED PINS TYPE 1x6.3/2x2.8 mm
 2
 1	 2 1	 2 1	 2 1	 2
24V DC 010BA9SLVR24 010BA9SLVG24  010BA9SLBLR24 010BA9SLBLG24
15 mA
X1 X2
1 = X1+   X2 -
2 = X1 -    X2+